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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
2024-11-22 - 16:49 Results
Points: WPS 2024

Rank Time Pts 50m 100m

Klasa SB4-SB9, SB 11-SB14

1. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:23.34 874 33323 SB9 38.70 44.64
2. FILA Julia POL Szansa Start Gdansk 1:31.63 609 SB12 41.55 50.08
3. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:38.58 602 50155 SB8 47.47 51.11
4. KARDASZ Nadia POL Szansa Start Gdansk 1:42.19 439 SB9 48.60 53.59
5. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:44.79 384 SB9 49.52 55.27
6. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:44.89 382 SB9 45.63 59.26
7. WASILEWSKA Hanna POL IKS DSS Krakow 1:42.31 361 SB12 46.84 55.47
8. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:46.37 342 SB14 50.43 55.94
9. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:47.97 321 SB9 51.60 56.37

10. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:22.71 265 SB5 1:07.57 1:15.14
11. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:18.60 216 SB6 1:05.85 1:12.75
12. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:01.14 177 SB8 58.20 1:02.94
13. LATKA Patrycja POL 4MK Krakow 2:43.47 141 SB4 1:19.56 1:23.91
14. STALA Karolina POL 4MK Krakow 2:10.69 85 SB8 1:00.50 1:10.19
15. DOMAGALA Julia POL KSN Start Kalisz 2:34.62 77 SB6 1:10.66 1:23.96
16. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:34.70 45 SB7 1:14.02 1:20.68
17. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 2:42.37 42 SB6 1:15.73 1:26.64
18. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK Krakow 3:13.02 7 SB5 1:31.81 1:41.21
19. ULMAN Mariola POL 4MK Krakow 3:43.55 SB9 1:49.25 1:54.30

DSQ JEDNAKI Wiktoria POL Start Wroclaw 2:43.42 SB6 1:18.01 1:25.41

Mistrzostwa Polski

1. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:23.34 874 33323 SB9 38.70 44.64
2. FILA Julia POL Szansa Start Gdansk 1:31.63 609 SB12 41.55 50.08
3. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:38.58 602 50155 SB8 47.47 51.11
4. KARDASZ Nadia POL Szansa Start Gdansk 1:42.19 439 SB9 48.60 53.59
5. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:44.79 384 SB9 49.52 55.27
6. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:44.89 382 SB9 45.63 59.26
7. WASILEWSKA Hanna POL IKS DSS Krakow 1:42.31 361 SB12 46.84 55.47
8. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:46.37 342 SB14 50.43 55.94
9. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:47.97 321 SB9 51.60 56.37

10. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:22.71 265 SB5 1:07.57 1:15.14
11. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:18.60 216 SB6 1:05.85 1:12.75
12. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:01.14 177 SB8 58.20 1:02.94
13. LATKA Patrycja POL 4MK Krakow 2:43.47 141 SB4 1:19.56 1:23.91
14. STALA Karolina POL 4MK Krakow 2:10.69 85 SB8 1:00.50 1:10.19
15. DOMAGALA Julia POL KSN Start Kalisz 2:34.62 77 SB6 1:10.66 1:23.96
16. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:34.70 45 SB7 1:14.02 1:20.68
17. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 2:42.37 42 SB6 1:15.73 1:26.64
18. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK Krakow 3:13.02 7 SB5 1:31.81 1:41.21
19. ULMAN Mariola POL 4MK Krakow 3:43.55 SB9 1:49.25 1:54.30

DSQ JEDNAKI Wiktoria POL Start Wroclaw 2:43.42 SB6 1:18.01 1:25.41

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:23.34 874 33323 SB9 38.70 44.64
2. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:38.58 602 50155 SB8 47.47 51.11

Klasa SB4

1. LATKA Patrycja POL 4MK Krakow 2:43.47 141 SB4 1:19.56 1:23.91
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 3, Women, 100m Breaststroke

Klasa SB5

1. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:22.71 265 SB5 1:07.57 1:15.14
2. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK Krakow 3:13.02 7 SB5 1:31.81 1:41.21

Klasa SB6

1. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:18.60 216 SB6 1:05.85 1:12.75
2. DOMAGALA Julia POL KSN Start Kalisz 2:34.62 77 SB6 1:10.66 1:23.96
3. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 2:42.37 42 SB6 1:15.73 1:26.64

DSQ JEDNAKI Wiktoria POL Start Wroclaw 2:43.42 SB6 1:18.01 1:25.41

Klasa SM7

1. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:34.70 45 SB7 1:14.02 1:20.68

Klasa SB8

1. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:38.58 602 50155 SB8 47.47 51.11
2. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:01.14 177 SB8 58.20 1:02.94
3. STALA Karolina POL 4MK Krakow 2:10.69 85 SB8 1:00.50 1:10.19

Klasa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:23.34 874 33323 SB9 38.70 44.64
2. KARDASZ Nadia POL Szansa Start Gdansk 1:42.19 439 SB9 48.60 53.59
3. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:44.79 384 SB9 49.52 55.27
4. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:44.89 382 SB9 45.63 59.26
5. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:47.97 321 SB9 51.60 56.37
6. ULMAN Mariola POL 4MK Krakow 3:43.55 SB9 1:49.25 1:54.30

Klasa SB12

1. FILA Julia POL Szansa Start Gdansk 1:31.63 609 SB12 41.55 50.08
2. WASILEWSKA Hanna POL IKS DSS Krakow 1:42.31 361 SB12 46.84 55.47

Klasa SB14

1. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:46.37 342 SB14 50.43 55.94


